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01101-1  Ruifiou
011021  udoududeusesu
01106-1  RuUseduntastnssns
01107-1  RuAmsuunudunafouvesinssns
01108-1  Ruifimsasesdniaasnivestnsoms
01109-1  RUILNFRANATORNYBIUITIVNT
2. Ardredszan 91,493,840
01201-1  A1deUsEd
01202-1  RurinAniradsedn
01205-1  (uifiumsasesdniansnivesgninsysedn
01206-1  Ru¥eimier1nToslinyegninasedn
3. Ard19dA317 40,536,300
02101-1  Adadhasm
02102-1  Ruifiumsasesdniansnivesgninedans
02103-1  Rutewmderasesdnvesgninaiing
4. Armauwnu Maesuazian 3,217,900
03128-1  RumguUUTiAYYaININUTEd
03217-1  Ruaununewulsziuday
03293-1  RUANNUNBMURUNAUNY

359,942,900

189,922,380
um
um
50,562,500
3,024,040
321,600
699,600
47,700
18,900
um
85,677,500
3,585,140
1,419,500
811,700
umm
29,640,000
4,140,300
6,756,000
um
1,091,100
2,026,800
100,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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SIUBUIYATUAZUIIITANUN UL
1. SUANHUIUY
1.1 Anmauuny Tdassuazian
1.1.1 ARBURNY

ARMTTINIURNLIAN
1.1.2 Aldaey
dalvgilumdranuguaninddunassnw

ANUUannfey A1919YINANNELDINDIANS
Adwusmsusieyaaa @

1.1.3 A¥an

v P
° o & a

dulngiuarTamhiuemdsaviiuvasdu

q

o

Arfanliih UszUn audiu nuesh wagauau

Artand1inau arfanaunsalreuiiawes was
1.2 Aransnsagllan

Al AnuseUn Alnsdnsiimaaui

2. AU

1Y a

' ¢ = Y
A1Aginel NAuuarienaade
AAgAI
05140-2  satsduna1e USumsnszuengu 1,400-1,600 3%

wsaraaeseeudigeanlinng1 70 Alatad 1 Au

6,920,900
4,292,900
387,400

3,328,400

577,100

2,628,000

740,000
740,000
740,000

7,660,900
um
um

um

um

um

um

um
um

umm

740,000

um

um
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UUNATY 352,000 UM
WUTEIBY 352,000 um
07110-1  Anldreiferiumsatuayuianms

aanatnstesiusedenalsou 352,000 UM
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1ATINTATUUHUENSAENS
lassnsenanadasnjaunnuiiuasitunistasiu
uazudledeymenuazansianda
WneIedy

07199-1  aldanglasanseranadasngunnumiuns

sumstosiulasunlatlymeiazaisanina

57,300

57,300

um

57,300

um

um
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NuUITITlUkazUI Moy 780,100
UANHUIUY 780,100 UM
Amauunu Tdaasuasisn 780,100 um
ANNDULNY 354,000 UM
AMTYIINITUBNLIEAT
Aldeon 250,400 UM
Adrwusnsiuseyaaa
AYOULTNEUN LY ANTONLTIUATADI
ATan 175,700 um

dalng)duArTanddl e

o o A a

dtlnau Ardangunsal

s

ABNALeBS A TanhTudsmdwanintuvasiuy

q

AdaneunIvug M8

um
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UUITNlULaTUSU15NI5ART

1. SUAEILINY

1.1 Anmauuny Tdassuazian

1.1.1 AIRDULNY

1.1.2 anlddoy

1.1.3 A¥an

A1919IVIINITUDNLIAN

Adamnuinsiuseyena

o

ANTDULYNYTUNIVIUE AT DULTUATH D

]

v v v
° @ A

Adandrinau Artagihiuendasi
nasdu Arfanaunsalreuiiames

Adane vy

1.2 Arasnsagllan

2. AU

a

ANNSFNA AnlUswdld

ARANYl NAuuasdenassng

AR

05105-1

05148-2

(1) 1A3DIABNNLADS FnSuudITnau
(RauanenInuuIaliTeendn 19 17)
nioulusunsuseuuufians (0S)

WUU GGWA ildvanSgndesmnungung

A

6 1A3D4
(2) vinavusEAUU TR UG TRNS,

U, T WYNNT 12 6

o

U

1,109,260
922,600 um
837,600 um
280,900 um
227,400 um
329,300 Um
85,000 Um
186,660 Um
186,660 Um
186,660 um

153,060

33,600

um

um

um
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a & - v
NuuImsmluuazaanusgld

1. SUAEILINY

1.1 Anmauuny Tdassuazian

1.1.1 AIRDULNY

1.1.2 anlddoy

1.1.3 A¥an

A1919IVIINITUDNLIAN

Adamnuinsiuseyena

o

ANTDULYNYTUNIVIUE AT DULTUATH D

]

v P v
° o & a o

dulugiJuarTamhiuemasayiiun

q
Y

Arfandinnu ArTangunsalreuiiames

o

AdaneunIvug M8

1.2 Arasnsagllan

2. AU

e

AlUswald

ARgAnel NAuuazdenaadne

wdnsmeufinmed dmsuaudiineu
(souansnawaliitosndt 19 i)
nioulusunsuszuuufinnig (0S)

WUU GGWA fifiavavisgnaesnungmang

9 LATBY

A0du

2,073,690
1,844,100 um
504,800 um
108,000 um
221,800 um
175,000 Um
1,339,300 Um
229,590 Um
229,590 Um
229,590 um

229,590

um

um
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NuUImsmludiesnenaaugzann

1. suanilusu 22,062,000
Amauwnuldaasuazisn 22,062,000
1.1 AnaULNY 12,980,300

Aevnsvhmsuenaan Ameuunuimihi
\uvuyaros Ansuumudmihiiivaudsuioa
1.2 Aldaey 487,800
AN DULTUL TUN VUL
AFRULTUATSON
1.3 ATdn 8,593,900
dndngdudTanisudomauasdtundedu
Adaneun e Aianlun1sinwALazeIn
Artand1inau arfanaunsalreuiiawes was

2. UATY 53,820
AAsiual Hdunazdedasdng 53,820
GRLERGIT] 53,820

05105-4 (1) in3esApuiianed dmiuaudiinau
(Rauananmawalitiosnd 19 #9)
nioulusunsuseuuufians (0S)
WUy GGWA 7islavavSgndesmungvsne
2 1A%

05148-3  (2) Lﬁwgﬁwmusx@ﬁ’wg‘jﬁamu,ﬂﬁﬁami,
1,018, T UWYNT 1

3. ssETERY 50,000

07199-1

Aldiglunsduaiunisuusslyadesdunsd

Weathunlguselayy

22,165,820

um

um

um

um

um

51,020

2,800

50,000

um

um

um

um
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SIUNMANIANNEZDINTUATNIIETITOUZ

qupiiuey 652,600
Amauunu Tdaasuasisn 652,600
ATEn 652,600

wa

ANATDIMUUYAUTURNU ALATOIAINTY

652,600
U
U

um

um
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nuivvezyaresuazaudedafioa
1. susiiuay
Amauunu Tdaasuasian

ATan

ANATRILUVYRU TR A1 Tanaunsal

lunswudedanlgna

2. qUSIEI18AU

07199-2  alddnglasanseranadastnainyaresluyuyuy

218,800
218,800
218,800

89,600

308,400
U
U

um

um

89,600

um

um
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Ao o

U9 LagIULazNUNELITY?

1. SUAEILINY

1.1 Anmauuny Tdassuazian

1.1.1 AIRDULNY

1.1.2 anlddoy

1.1.3 A¥an

A1919IVIINITUDNLIAN

dalvgiluAdunuiensuguanaziig
Snendiulds ardramunuimaduneynaea

ANYOULIUYTUNINUE 8™

v P
° o & a

dulngiuarTamhiuemdsaviiuvasdu

q
o

ArTangunsallunisugnuaziigesnwauld

o

AdanunIvug M8

1.2 Aransnsagllan

' ¢ o
ﬂ']ﬂ? UN NAULLE

05123-2

05124-1

05199-3

3. qUSIEI18AU

07199-1

Alinauans s AnihuseUlauEs S

NI RGERN

(1) edomiugnuu]duseay viiaazmnevas
yua 3.5 usah 1 s

(2) wdosguihuuueslas ideseudiiea
quthld 3,800 Ansoundl 1 Ledes

(3) idosguthuawmesiwiuuudu

UIAVe 2 17 1 1A389

Ao

AgIglunsingeiny USuuguasiununagen

16,553,230
16,438,200

1,513,100

12,303,100

2,622,000

115,030

136,790
136,790
136,790

2,100,000

18,790,020
um
um

um

um

um

um

um

um

umm

24,500

105,900

6,390

umm

2,100,000

um

um

um

um

um
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nuuinslUuazaausudiuad 3,803,800
1. suaniluay 3,787,000 um
Amauunu Tdaasuazdan 3,787,000 um
1.1 Anauuny 2,976,600 UM
A19MNTYINNTUBNLIAN
Andeusey
1.2 Aldaey 140,800 um
AN DULTUL TUN VUL
AFRULTUATSON
1.3 A1dsn 669,600 um
dndngdudTanisudomauasdtundedu
Afangiuwinuy AlaTesuuYnUiTRL
Adandrinau e
2. Uy 16,800 um
AAsiual Hdunazdedasdng 16,800 um
GRLERGIT] 16,800 um
05148-1 Lﬁng°quiz€1’w§ﬁamu,ﬂﬁﬁami,
FIUIY,01718, TIN5 6 67 16,800

um

um



nuasauazlduldnguaneg
quaniiuau
Amauunu Tdaasuasisn

A4

ANATOIMUUYAU TR

453

54,400
54,400
54,400

54,400
um
um

um

um
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uudmsnaludelesn 2,722,520 UMW
1. sualiuenu 2,477,900 Um
Amauunu Tdaasuazdan 2,477,900 um
1.1 ANMBULNY 998,400 U
AN9IMTYIINTTUBALIAN
1.2 Anldany 329,400 um

o k4

ANYDULTULTUN VUL ANTRUUYUATS U]
ANYOULYHLATOININALALLATOIV LTS

1.3 A194A 1,150,100 um

o o ' £

dlngduartaneuniviug A1Tanneads

o q
v 1 v
o o A a ° o '

A1 anuNu Fondauazuniuranau

Adandrinau e

2. qUasu 244,620 um
AAsiual idunazdedaadng 244,620 um
AAgAe 244,620 um
05199-2 (1) NABITEAU YWINMAIWENE 24 111 1 % 20,200 U™
05199-4  (2) Wuvidilu w11 4 x 8 u. 6 nA 136,920 U

05203-1  (3) LAS09RNELENANTSTUURINEA (W13-A1)

A3L57 20 WHURBUIN 1 LASee 87,500 UM
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uirgeinwdeuuyy

1. SUAEILINY 3,595,400
Amauwnuldaasuazisn 3,595,400
1.1 Anlddas 2,650,000

AganuylNnNaNs1TIE ATBNLTNaUY #5ON
Yoy dxnunardasnsaselevl

1.2 A134R 945,400

o

AdandmTuMmigUINISITIRIUN AN NINIUAT BEST

wa o

Anesausiane Ardandesiugdfsy

3

2. 3Uadu 3,520,000
AAsiual idunazdedaadne 3,520,000
AfiRunazdsiaatne 3,520,000

05313-20 USuussmwesusnauunIiamn (amyiusnnuim)
_ g5avieszuienh a.a.a. vinnauluiinesies
PNAFURNIEUINAIN 0.60 L. MUY 111.-03
g1IUITUIN 227 4.
- a¥averinvieszunethiluiiiesnas
YUALFURIAUEINAI 0.60 4. MULUU UU.-03
W5oUENIIT MINUUU 1.03/41 11U 27 WA
- da59vioaen a.d.a. sianauluiiees
YUALFURIAUINAI 0.30 U MUWUU UU.-01
g1IUsTaN 104 4.
- @5eUBnYioasn A.d.8. MULUU WW.-01
WouENI19I MINUUU 11.03/41 TIUIU 26 WIAS
- a%@%’uﬁumﬁﬁuﬂqﬂmé’muﬁu wuiede 0.15 4.
AULUY 1n.-01 Lilefiuszanas 1,106 A5,
- @599197 ALaa. EMSURINNG W 0.15 w.
ANNLUU N1.-01 817Usyane 445 w.
- @598 AEA. 71 0.15 1. ALY WIn.-01
\oiuszana 1,106 9.4.
- JSunseauupundenunsauty eiuszana 1,017 psaL.
- a¥dusosiiumdldndiiunanuadauiu muade 0.15 .

Wanuseunm 223 ms.4.

10,115,400
um
um

um

um

um
um
um

3,520,000

um

um
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3. SUNYTIEDY 3,000,000 UM
07123-1  alddnelunisgenusuingadnwauu asen goe
wazdsansrsalseloviieundlolgm

AN auTRIUTE V1T 3,000,000 UM
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nuszvsuazuilutyiniau

1. sualiuenu 1,993,700

1.1 Anmauuny Tdassuazian 1,793,700

1.1.1 AMBULNY 901,900
ANDITINNITUBNLIAN

1.1.2 Anldaoe 454,000

ANIMENEYIANNAE AV TEUIEU
ANYOULYHLATOININALALLATOIV LTS

1.1.3 A¥an 437,800

v P v
' ° o & a o

dlngduatanihfiudeimndaazsiiiiunaeiu

ArTangUnIalviANareInviasEUIEU

ALASDILAINIE 18

1.2 Anansnsagllan 200,000
Al

2. qUAIU 6,682,000

Aaguat Mfunasdedeaing 6,682,000

AfiRunazdsiaadne 6,682,000

05314-1 (1) YAaenARBULUNTIY INARBIUYNENARDIUINNTE TN
- YAABNARBININUTEUIM 3 - 6 L. H1IUTEUIN
2,840 u. ANNTEAUTIDIRABUAY
feszduyaaeniade 0.0 u. sfuYRRen -1 4. S9N,
USunaudu 2,040 au.al.
05314-2  (2) YA@NAABIUINTENIN AINARDIVT IR

ANEFALYANTUNNUIIUAT

- YAABNARBININUTEUIM 3 - 6 . H1IUTEUIN
1,180 . ANANseAUTRIARBALAL
feszduyaaeniade 0.0 u. sfuYRREN -1 4. S9N,
USunaiy 3,790 aul.

05314-3  (3) YAABNAADIUNNTH IINAUUNQYIUNALEN

femapanITamn

- YPAANARBINTNUTEUN 6 - 12 4.
87179UsEIN0 6,640 1. FNANTEAUTIDIAABUAL

fasgiuynaeniade 0.60 i SeAUYARDN -2 . NN

JSuruauUsEne 19,920 au.y.

um

um

um

um

um

225,

8,675,700

um

um
um
um
000

445,000

6,012,000

um

um

um

um
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q'luu‘%miﬁl"ﬂﬂﬂ'mﬁmuwgmu
1. SUANHUIUY
1.1 Anmauuny Tdassuazian
1.1.1 ARBURNY

A1919IVIINITUDNLIAN

1.1.2 anlddoy

ANTOUUTNETUN IV
AFRULTUATSOU

1.1.3 380

v P
° o &

dulngiuarTamhiudemdsaviiuvasiu

q

Y

Arfandinnu ArTangunsalreuiiames
AdaneunIvug M8
1.2 Arasnsagllan

Al Anthuszu

2. UMY
AAsiual idunazdeiaadng
AR
05119-1  n3esmsansuuuldnszmusssum

daenastinsiazlidesnin 20 wiy 1 @389

1,334,600
1,323,000
895,000

80,900

347,100

11,600

15,000
15,000
15,000

1,349,600 U
um
um

um

um

um

um

um
um

um

15,000  uwm
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URAUYNYULAZUINTHIAY 16,593,300 UM
1. suaniluay 8,064,200 um

Amauunu Tdaasuazdan 8,064,200 um

1.1 Anauuny 6,084,800 UM

ANRBULMIURNATATATHUALAN AIMBULTIUNTIUNITYNTY
AmauuueaadaTiuntide

1.2 Anldfeey 479,100 um
Ardamnuimaduneyana Aldoidsmasaminue
AmigefnugenneaIosiuoInia Aduses

1.3 A1dsn 1,500,300 UM
A19MINANTURALBIMSLERY (UN) Anilede

Y

MIansthumnilde ArTangunsainmsiieunisaeu

o

Adandmsutiuniade

2. Uy 461,300 um

AAsiual Hdunazdedasdng 461,300 um

GRLERGIT] 461,300 um
05199-02 (1) ieFeseoniidsmenatsuds 1 4 365,300 UM
05199-03  (2) WizinUanuiia (Na1auds) 4 67 96,000 UM

3. JUTIBIWBY 8,067,800 UM

07102-1 (1) Anldanglunsaduayumsaniiunu

VDIAMLNTTUNTYUYY 1,350,000 U™
07199-1  (2) Anlddelunsaduayudmihiiieufjoanu

A ans Jaseny auiinisuazdreslonta 514,600 UM
07199-2  (3) Anlddglumsinemaiasidmihiufonu

RNV LATEH 585,200 UM
07199-4 () alddrglunisiineusiivi@matumela 80,100 UM

v e

07199-5  (5) Anldanglunsinauiudfny eysneduau

Tausssuuseinal 500,000 UM
07199-6  (6) Arlddelunsdaasuiamsanfniagienvy

NFUNNUNIUAT 180,000 U™

07199-7  (7) Al38AUdUsEaUUsUIANTANDIVDINTUNNUNIUAT 10,000 um



07199-9
07199-10
07199-11

07199-12
07199-13
07199-15

460

(8) Aldanelunisduasuianssualuasiniiarauium

9) mldelunisdafanssunsesnidnie

(10) Aldanglunsaiunugudusnsuagaenen
walulagnsinuns

(11) Algglunsduasunisyinuasnguglng

(12) ldiselasenns 314 $ifiu aunganme Finduag

(13) ArlgTglunisdnsnuauinisiveuinau

1,797,700
1,799,000

230,200
434,000

20,000
567,000

um

um

um

um

um

um
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1ATINTATUUHUENSAENS
Tasen1sinnanssuATauUAIISNNISEIY 40,000 UM
US183182U 40,000 UM

07199-8  alganglunsdinianssunsauaTIshnIse U 40,000 UM
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TATINITAUUAUYNSAEATYIAINIT
WHUUY TSR AMANTInnguiUszunsluiuingamwamuas

1A5INTI5INETEANTT NITELATITNTIBURDLAN anT ATEUATD

Kfeslannd fgeenguazauinis 213,500
qusgdngau 213,500 um

o o a

07199-14 aldanelun1sdnadannis nMsasaszviiiewaaisin

a3 Aseunt faselena aie1guarAuinig 213,500

U

um

um
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uudmsluihedwandaunazguiiuia
1. suaniluay

Amauunu Tdaasuazdan

1.1 Anldaoe

AYBULINEUN VLY ANFOUUYUAT N

A1fuses
1.2 A17an
dndngidudTanisudomauasdtundedu
Adandrdnau Artaneunnuy
ArTangUnsnineuitines 8
2. Uy

ARANY NAuuasdenadsng

05148-1  IMdvheusEAuUf iR U TRNS,

FIUIY,017L8, TIN5 6 617

726,300
726,300
111,000

615,300

16,800

16,800
16,800

743,100
U
U

um

um

um
um

um

16,800

um

um



NugvRuIaRIMIsLaraunlsiIndon

1. SUAEILINY

Amauunu Tdaasuazdan

1.1 ATMBUUNY

1.2 anldane

2. qUSIEI18AU

07199-2

A1919IVIINITUDNLIAN

Adanuinsiuseyena

ANFIDYRNER

ANGINELATINTNFHNN LHBuanAuIa

Fundauna avorn Uasase

464

656,100

656,100

11,700

604,800

39,600

165,100

821,200 UM

um

um

um

um

um

um

165,100 v
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1ATINTATUUHUENSAENS
TAsansngamne Wissermisuasndy 85900 UM
TR EERELT] 85,900 um

07199-1  anldanalasamsnsanny Wesemsuaenss 85900 UM
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udlasiuuazatuaulsn

1. SUAEILINY

Amauunu Tdaasuazdan

ATNBUUNY

2. qUSIEI18AU

07199-4

AndeUssyu

Aldielunisysannsanuiuilelunisiann
Usgansmumsunlatymlsaldidenesnluiiug

NTUNWUNTUAT

42,600
42,600
42,600

55,700

98,300
um
um

um

um

55,700

um

um
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1ATINTATUUHUENSAENS
1A5ININFUMNANIUATIYAUADAYNS 100,000 UM
TR EERELT] 100,000 um

07199-3  elddrelassmsngaummamnuasivatasnyu’ 100,000 U
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Ui ludienisinen

1. susiiuay 784,300
Amauunu Tdaasuazdan 784,300
1.1 AMmBULNY 450,000
A19MNTYINNTUBNLIAN

1.2 Aldaey 103,300
AYBULTNEUN LY ANTONLTIUAT A

1.3 A17d0 231,000
dndngidudTanisudomduazdtundedu
Adaneunmvug Andanddnau
ArTangunsnineuitines 8

2. UATY 25,510
AAsiual Hdunazdedasdng 25,510
GRLERGIT] 25,510

05105-1  Ledoaneniiaiaes dmdunudinay

(ReuansnnrwInlidesndi 19 17)
nioulusunsuseuuufiang (0S)
WUU GGWA 7ilavansgnaenungmuneg

1 1A509

809,810
U
U

um

um

um

um
um

um

25,510

um

um



usulszaalsaseu
1. SUANHUIUY
1.1 Anmauuny Tdassuazian
1.1.1 ARBURNY
At

1.1.2 anlddoy

469

dulngiuardramnyhauazealsaseuludsin

NFUNNUMIUAT A1 MNENSNYIALUREASTY

lulsaSyudainnsannumiuas Agouugulsuseu e

1.1.3 A¥an

dalnglduetan aunsal wn3edddiudvasineyuia

ALATRmINEdySnvalvasan AN uNNEIuAS

o

ArTangunsainsasulasanisvenglonias) vas

1.2 Aransnsagllan

AlinlsasSeuy Anihuseunlsaseu

ANNFALARaUA ANnsANAlsSeU

2. SUAIU
2.1 AAginel NAuwazdanassig
2.1.1 Aagfi

P o £
Tssl38unaasunaian

05131-2 (1) Wmsvirnd woa d @ (LED TV) WUy Smart TV

IEAUANALLEEAFBNN 38402160 finiga

UIR 50 @7 4 1AT89

TseReuinysunng

05131-3  (2) Wmsvirnd woa d @ (LED TV) wuu Smart TV

IEAUANALLEEAFBNTN 3840 x 2160 finLa

U 50 @7 13 1A3ed

69,843,900
20,563,700 um
17,575,200 um
2,960,000 um
14,183,000 um
432,200 Um
2,988,500 um
3,288,000 umMm
3,288,000 umMm
323,000 umMm

76,000

247,000

um

um

um



470

2.1.2 Ariinuuazieioadne 2,965,000 um
05304-8 (1) USuusslsaSeuiisenysanina 1,017,000 U
Usudgehlsaduuinalssssnovoims
- Usuugehilsadsuninalswssnouenms
MURUY IN2.55. 10/2565 31171 1 Ui
UFUUal59UsENo UM SLas UTINA 19N 1T UE
- USuUalsausenauenmsias Usneanvuy
MUKUY IN2.55. 11/2565 31121 1 Ui
05304-9  (2) Usuusslsaseuinysanina 1,948,000 UM
U%’Uﬂgqﬁanﬁw 9mIMavans (5 )
- U%Uﬂ§qﬁanﬁnayuwa1n@q Fu 1
MULUU .35, 7/2564 911U 1 viea
- UsudgeviesthiiniGounds 4u 3
MULUU .35, 7/2564 911U 1 viea
- U%’Uﬂ§qﬁaaﬁnaguwamwa Fu 2
MULUU .35, 7/2564 911U 1 viea
- UsuugstesthiiniFeumedu 4
AULUU .35, 7/2564 §1u7u 1 vies
- U%’UU@%&&W;%W - Ve U3nunuinUule
AULUY .55, 7/2564 911U 4 Viea
U%’Uﬂqaﬁaqﬁmgma - v U uintule
ormatilesih (5 $u) 57 8 Vies
- U%’Uﬂjqﬁa@ﬁmgma - v U wintule
orenaiitesh (5 ) muuuy amn. 8/2564
(573 8 ¥i09) MU 1 91U
U%’Uﬂqaﬁaqﬁwaumamw@ﬂ (Wi 2 emailesih
33 2 ¥oe 31U 1 9
- dreheuaveaennguiasiargunsalneg
fuiiszana 52 a3
- Yitunsueswinveuriinfioniau wiswiefisveufu
fufiszana 52 a3
- amé‘?nwﬁﬂﬁuﬁaqﬁwﬁ%%agﬂ U 25 MFF

N30T VUNWBLAN F1UIU 12 Tied



3. SURugANYU
06104-1
06199-1

4. U818

07103-1

07106-1
07106-2

471

- Andsladudnlasndasuinnieusevunisvaiu

11U 10 YA

- finddladudnlasnilasuudsendain 3/4.5 vive 3/5

w3e 3/6 Bn3 nieuToruiiwondy $1umu 2 4
- Wabumedndisy S 12 90
- WabuRenthenséneile viethilswavanenii
WU 10 YA
- Wasuiinthaeseunfenfeniien S1uu 4 40

- uvielalasnlodin 91uIu 12 9

- uvielalasnladaanizansuarasanant 913 14 90

- iiwvielalasnguiie 91uau 12 90
UFuugaimnuernssey 3 4u (91A15uasiuns)
- WaguimauuHuBUIUaSARULEEY W 9 1.

pSauydazAsan 100% FRANIHILNATY

LAYIOVUTIVDUAN USLITU 3 NUNUSEU10) 436 AT.4.

aandRLE AU BINUAUES .88,

U 3 NuiuseEun 160 A5.4.

ee e

2

- MaderAsaa 100% (@Tan1Ena)

NDINUNUANS ALE.D. WUNUTEUI 160 A4,

- JansauAnnanauAuaalanliiy 3ug1uIU 32 g0

(1) uemsnaiudnisey

(2) memnsihvesinieululsassudaiangunnumiuns

(1) Anlgarglumsiineusuuenygnideaiiyy
andiaysulve) wagimtvineein1ve

(2) Algnelunisuseyung

(3) mldRemulasainsiouns Seufegrsdinunin

lsaSsudsinngavmuniuns

33,147,800

12,844,400

um

13,092,800

20,055,000

umm

56,500
10,600

4,011,000

um

um

um

um

um



07109-1

07124-1

07125-1

07126-1

07199-1

07199-2

07199-3
07199-4

07199-5

07199-6

07199-7

07199-8

07199-9

07199-10

07199-11
07199-12

472

(5) Anlgarglumsiaunaannsaliueu
AuUGIvINSIN
(6) mldinelunsdnussyudununnenIsuns
anuAnuduiiugiulsaSeudsiansunmamuns
(7) Anlgdrglumsdunnysesiunssunisieseviy
funasoafiefiaunlsadeudainnganmamiuas
8) Anldaglumsdaasuatduanulimindeuaisassd
waLeNsFeus
(9) AmlEnelasansinunsuasnansite
(10) ArlgIglunisaoun1wIu
(11) alddelassnmsnmundnguitevinuedin
(12) aldirglunmsiaduaisineninveainuazienivy
denmnmAiafirluituiingunmumues
AN IR TAA AN TENTugIE TN
NFUANAINTHVNIAUS VA ANUUITNTIVNNT
(13) eldrelunsatuayunmsaeuluguddnem
wsznmseau e iing
(16) Anlddelunseyindiiugnssufivsuiionnan
WILTTIYAISAUAIN TN AU VAN
AUINUTNTIVNUTT AUDINTETIYA TSN TUNNUMIUAT
(15) Arlgeglumsiauinun eIty
TsaSsudeinngavnauas
(16) AnldaneluignumuAUfaauazeaiuauiy
ANIFNTANNAUMIUAT
(17) Anlganeluisy aunuuagaiuauy
gINYIANTUANLVUAT
(18) ArldelunsduasuiviniSeudinngunnuniunag
(19) Aldelassmeieduiu iuildaonde

(20) Anldanglumsilalanniasiaduniagendn

27,400

68,100

17,000

93,700

5,000

2,736,000
4,296,000

50,000

578,400

28,000

90,000

56,200

51,600

163,700

397,200
108,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um



473

sulszananievaldiRubuituazau 28,808,800
UTEIEBU 28,808,800 UM
071011 (1) woldSuduiduavaueuuszana 2564 enasasinedu
Guieu Adne sausduauiOndeludnuaiAentu
dmsunadiounsngiau 2564 14,446,900
071012 (2) woldSuduiduazaueuuszana 2564 enasassnedu
Guieu Adne saustduduiindeludnuaiAentu

duSunanaudanau 2564 14,361,900

um

um

um



